

IRŚ.271.13.1.2019

Wykonawcy wszyscy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 117310E (ul. Cmentarnej) w Radoszewicach”

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa drogi gminnej nr 117310E (ul. Cmentarnej) w Radoszewicach” wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zawierające niżej wymienione pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) udzielił odpowiedzi zgodnie z niniejszym pismem:

Pytanie 1: *Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?*

Odpowiedź 1: Zamawiający dołączył całą dokumentację projektową i techniczną jaką posiada.

Pytanie 2: *W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.*

Odpowiedź 2: W przypadku napotkania rozbieżności Zamawiający określi hierarchię ich ważności.

Pytanie 3: *Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?*

Odpowiedź 3: Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie 4: *Czy Zamawiający potwierdza, że wymagania dotyczące mieszanki mineralno – asfaltowej do w-wy wyrównawczej AC 11 wymienione w STWiORB D-5.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, w Tablicy 5A i w Tablicy 6 (a w rzeczywistości będące wymaganiami dla AC 11S wg. WT-2), będą obowiązujące na przedmiotowym kontrakcie? Oferent informuje, że zastosowanie do warstwy wyrównawczej mieszanki mineralno – asfaltowej o parametrach (właściwościach warstwy ścieralnej nie jest zgodne ze sztuką budowlaną, ale przede wszystkim nie ma uzasadnienia ekonomicznego). Oferent sugeruje zastosowania warstwy wyrównawczej mieszanki mineralno – asfaltowej AC 11 W identycznej, jak do warstwy wiążącej na poszerzeniach.*

Odpowiedź 4: Zamawiający dokonuje zmiany załącznika do SIWZ – Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ i należy ją uwzględnić w ofercie.

WÓJT
Zofia Kotyńska
Zofia Kotyńska